
ZARZĄDZENIE NR 68/2015
WÓJTA GMINY WARLUBIE

z dnia 12 sierpnia 2015 r.

w sprawie powołania składu osobowego obwodowych komisji do spraw referendum w referendum 
ogólnokrajowym zarządzonym na dzień 6 września 2015 r.

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o referendum ogólnokrajowym (Dz. U. z 2015 r. 
poz.318) w związku z art. 9 § 2 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2011r. Nr 21, poz. 112, 
Nr 26, poz. 134, Nr  94, poz. 550, Nr 102, poz. 588, Nr 134, poz.777, Nr 149, poz.889, Nr 147, poz.881,Nr 171,  
poz 1016 i Nr 217, poz.1281 z 2012r. poz. 849, 951 i 1529 z 2014r. poz.179,180 i 1072 oraz z 2015 r. poz. 1044) 
zarządzam, co następuje:

§ 1. . Powołuję obwodowe komisje do spraw referendum w gminie Warlubie w referendum ogólnokrajowym 
zarządzonym na dzień 6 września 2015 r. w składzie:

Obwodowa Komisja  do spraw Referendum nr 1 w Warlubiu
siedziba Komisji : Dom Strażaka w Warlubiu, ul. Bąkowska 12
Lp. Nazwisko, imię(imiona) Miejsce zamieszkania

1. Kuffel Jacek Lipinki
2. Wygocka Maria Warlubie
3. Kuczmiński Mikołaj Warlubie
4. Kaleciak Mieczysław Bogusław Bąkowo
5. Gzella Monika Krusze
6. Ryszkowska Renata Warlubie
Obwodowa Komisja  do spraw Referendum  nr 2 w Bąkowie
siedziba Komisji : Świetlica Wiejska w Bąkowie
Lp. Nazwisko,  imię (imiona) Miejsce zamieszkania

1. Stępień Edyta Lilianna Warlubie
2. Budziło Teresa Urszula Warlubie
3. Menka Magdalena Rulewo

4. Cychowska Joanna Rulewo
5. Cybula Natalia Maria Osiek
6. Eckert Katarzyna Grupa

Obwodowa Komisja  do spraw Referendum  nr 3 w Płochocinie
siedziba Komisji : Świetlica Wiejska w Płochocinie
Lp. Nazwisko,  imię (imiona) Miejsce zamieszkania

1. Kuffel Katarzyna Barbara Lipinki
2. Jaworska Anna Lipinki
3. Fennert Anna Marzena Bąkowo
4. Szydłowska Monika Rulewo
5. Gołaszewska Paulina Płochocinek
6. Banasiak Katarzyna Warlubie

Obwodowa Komisja  do spraw Referendum  nr 4 w Bzowie
siedziba Komisji : Świetlica Wiejska w Bzowie 90
Lp. Nazwisko,  imię (imiona) Miejsce zamieszkania

1. Prokopowicz Zygmunt Bzowo

Id: E9ECFA5F-5772-401D-8052-4872510F3FB2. Przyjęty Strona 1



2. Jabłońska Justyna Bzowo
3. Bryk Natalia Kurzejewo
4. Koseda Krzysztof Stanisław Buśnia
5. Cybula Aneta Osiek
6. Rocławska Maria Jolanta Warlubie

Obwodowa Komisja  do spraw Referendum  nr 5 w Wielkim Komorsku
siedziba Komisji : Świetlica Wiejska w Wielkim Komorsku, ul. Nowska A 12
Lp. Nazwisko,  imię (imiona) Miejsce zamieszkania

1. Ryszkowski Maciej Warlubie
2. Pryliński Sławomir Bzowo
3. Miechowiecka Katarzyna Buśnia

4. Kuczmińska Joanna Warlubie
5. Litwiniuk Magdalena Krusze
6. Dobies Bartosz Warlubie

Obwodowa Komisja do spraw Referendum  nr 6 w Lipinkach
siedziba Komisji : Wiejski Dom Kultury w Lipinkach 6
Lp. Nazwisko,  imię (imiona) Miejsce zamieszkania

1. Jagła Iwona Lipinki
2. Jaworska Żaneta Magdalena Lipinki
3. Bryk Karina Adrianna Kurzejewo
4. Sadowski Kazimierz Warlubie
5. Szalacha Joanna Warlubie
6. Marendowska Kamila Aneta Wielki Komorsk

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu poprzez wywieszenie zarządzenia na 
tablicach ogłoszeń w sołectwach i w Urzędzie Gminy oraz na stronie Biuletynu Informacji Publicznej.

 

Wójt Gminy Warlubie

Krzysztof Michalak

Id: E9ECFA5F-5772-401D-8052-4872510F3FB2. Przyjęty Strona 2




